
UCHWAŁA NR XXXVI/231/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 i 1000) oraz § 14 ust. 5 Uchwały Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Brodnica z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1486) Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Andrzej Wojciechowski

2) Dorota Oleszak

3) Roman Purczyński

4) Roman Tylczyński

5) Krzysztof Marciniak

6) Robert Baraniak

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie projektu 
nowego Statutu Gminy Brodnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D9A2A72D-7038-4627-96C9-BB3B0FB5A5F4. Uchwalony Strona 1




